

37

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: úterý 22. října 2024 15:45
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb._Technické služby obce Vestec_nákup kolového nakladače - odpověď
Přílohy: odpověď 37_příloha bod 3 objednávka TSDB.pdf; odpověď 37_příloha bod 3 objednávka CENTRUM PROPERTY.pdf

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. 09. 2024 č.j. 03582/2024/OU, a stížnosti ze dne 09. 10. 2024, kterou podala , týkající se podání informace viz následující e-mail obec Vestec sděluje a v příloze e-mailu zasílá k bodu:

- 1) Cena kolového nakladače činí 2 601 500,- Kč včetně DPH. (DPH 21% činí 451 500,- Kč, cena bez DPH 2 150 000,- Kč)
- 2) Kolový nakladač s rypadlem bude v souladu se zřizovací listinou Technických služeb obce Vestec primárně využíván pro údržbu a správu majetku obce. Konkrétně se jedná o následující činnosti:
 1. **Údržba a oprava místních komunikací a veřejných prostranství** – stroj může být používán při opravách cest, chodníků a údržbě ploch veřejné zeleně, včetně terénních úprav. Zde v nejbližších letech počítáme především s čištěním retenčních nádrží a rybníka.
 2. **Údržba vodohospodářské infrastruktury** – nakladač s rypadlem pomáhá při údržbě kanalizačních a drenážních systémů, a to zejména při odstraňování sedimentů a opravách potrubí. Zde máme předjednáno, že TSDB nasmlouvají kolový nakladač s rypadlem na řešení havárií nebo na běžné výkopové práce.
 3. **Zimní údržba** – v zimních měsících se stroj může využít pro odklizení sněhu z cest a chodníků a při manipulaci s posypovým materiálem.
 4. **Manipulace s odpadem a materiálem** – v rámci běžné činnosti Technických služeb se nakladač může využít k přemísťování materiálů, například stavebních sutí či odpadů, včetně jejich nakládky a vykládky.
- 3) V příloze 2 x objednávka

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová
tajemnice
tel.: 313 035 506
mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From:
Sent: Monday, September 23, 2024 9:39 PM
To: podatelna@vestec.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb._Technické služby obce Vestec_nákup kolového nakladače

Dobrý den,

v návaznosti na projednávaný bod programu zasedání ZO září 2024 bych ráda požádala o následující informace:

1. **cena kolového nakladače s uvedením DPH**
2. **konkrétní využití s ohledem na předmět činnosti uvedený ve zřizovací listině Technických služeb obce Vestec, viz. projednání/odůvodnění zastupitelem a technickým pracovníkem p.o. M. Zruckým**
3. **objednávka/y případně smlouvy na veškeré činnosti související s aktuálně probíhajícím obahněním/čištěním retenční nádrže**

Informace lze zaslat e-mailem nebo mohu vyzvednou na základě výzvy na OÚ v úředních hodinách St, Po

S pozdravem

OBJEDNÁVKA**24-023-00213**

Odběratel: Obec Vestec Vestecká 3 25250 Vestec IČO: 00507644 Telefon: 313 035 501 E-mail: podatelna@vestec.cz www.vestec.cz	Dodavatel: CENTRUM PROPERTY s.r.o. Ohradní 1159/65 140 00 Praha IČO: 05792827 DIČ: CZ05792827
	Datum vystavení: 8.8.2024

Objednáváme u Vás údržba retenční nádrže.
Cena dle objemu prací.

Číslo objednávky uvádějte na faktuře.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena s DPH	Celková cena
Vodní díla - údržba retenční nádrže	ks	100 000 ,000	1,00	100 000,00	100 000,00
Součet položek				100 000,00	100 000,00

CELKEM:	100 000,00 Kč
----------------	----------------------

Nejsme plátcí DPH.

Standardní splatnost faktur: 30 dní

Vystavil: Eva Štěpánková
E-mail: eva.stepankova@vestec.cz

Převzal:

Razítko:

OBJEDNÁVKA**24-023-00199**

Odběratel: Obec Vestec Vestecká 3 25250 Vestec IČO: 00507644 Telefon: 313 035 501 E-mail: podatelna@vestec.cz www.vestec.cz	Dodavatel: Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Vestecká 3 252 50 Vestec IČO: 03711617 DIČ: CZ03711617
	Datum vystavení: 17.7.2024

Objednáváme u Vás čištění retenční nádrže sacím bagrem.

Číslo objednávky uvádějte na faktuře.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena s DPH	Celková cena
Čištění retenční nádrže	ks	118 580 ,000	1,00	118 580,00	118 580,00
Součet položek				118 580,00	118 580,00

CELKEM:	118 580,00 Kč
----------------	----------------------

Nejsme plátcí DPH.

Standardní splatnost faktur: 30 dní

Vystavil: Eva Štěpánková
E-mail: eva.stepankova@vestec.cz

Převzal:

Razítko: